
Uchwała Nr XI/82/2003
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 16 października 2003 roku

w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami/;
art.5 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty /Dz.U. z 1996r.
Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami/ oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz
publicznych szkół /Dz.U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 z późniejszymi zmianami/ uchwala się,
co następuje:

§ 1

Nadaje się Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku imię Marii
Skłodowskiej-Curie, na wniosek Rady Szkoły.

§ 2

Pełna nazwa zespołu przyjmuje brzmienie:
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kluczborku.

§ 3

Akt nadania imienia Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku stanowi
załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
   Maciej Mularczyk

 


